Об утверждении
кураторов комнат ф-та ТОВ

С целью организации идеологической и воспитательной работы со студентами ф-та ТОВ проживающими в общежитиях БГТУ в 2021–2022 учебном году.
ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить кураторами комнат в общежитиях следующих преподавателей:

	Должность, ФИО
	№ комнаты

	Общежитие №1 ул. Бобруйская 25
	Комнаты

	Доц. Никитенко Анастасия Николаевна, к-ра ФХМСП
	к. 201, 203, 204, 205, 206, 208, 210, 216, 217, 218

	Доц. Гармаза Андрей Константинович  к-ра БЖД
	к. 220, 221, 222, 224, 225, 226, 306, 307, 320, 321

	Доц. Ермак Иван Тимофеевич к-ра БЖД
	к. 323, 324, 325, 326, 401, 402, 403, 404, 405

	Доц. Шичкова Татьяна Александровна к-ра ФКиАХ
	к. 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414

	Доц. Каток Ядвига Марьяновна к-ра ОХ
	к. 415, 501, 502, 503, 504, 505, 515, 516, 517

	Доц. Кузьменок Нина Михайловна к-ра ОХ
	к. 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526

	Общежитие №5 ул. Белорусская  21
	Комнаты

	Асс. Герман Наталья Александровна к-ра ХПД
	к. 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409

	Общежитие №9 ул. Чюрлениса 1
	Комнаты

	Доц. Чижова Екатерина Анатольевна к-ра  ФКиАХ
	к. 2201, 2202, 2203, 2204, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210

	Асс. Шевченко Светлана Валерьевна к-ра ФКиАХ
	к. 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219

	Общежитие Белорусского государственного колледжа промышленности строительных материалов (ул. Гурского 23/1)
	Комнаты

	Доц. Куземкин Дмитрий Владимирович к-ра НГиН
	к. 701, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 718

	Асс. Орел Александр Станиславович к-ра ОХ
	к. 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 808, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 818 (б)

	Асс. Сергиевич Денис Степанович к-ра БТ
	к. 901 (б), 902 (б), 903, 904, 905, 906, 907, 908 (б), 909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 916, 917, 918 (б)